АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.06.2014                                                                                  № 1458

Об утверждении  Плана формирования

независимой оценки качества деятельности
учреждений культуры, Положения о независимой

оценке качества деятельности учреждений культуры,
Положения об Общественном совете по проведению

независимой оценке качества деятельности
учреждений культуры

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012  года № 597 «О
мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и Постановления
Правительства РФ от 30 марта 2013 г. № 286  «О формировании независимой системы оценки
качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», Администрация Володарского
муниципального района Нижегородской области  постановляет:

1. Утвердить План мероприятий формирования и внедрения независимой оценки качества
деятельности учреждений культуры Володарского муниципального района Нижегородской
области (Приложении № 1).

2. Утвердить Положение  о независимой оценке  качества   деятельности
учреждений   культуры  Володарского муниципального района Нижегородской
области  (Приложение № 2).

3. Утвердить  Положение  об общественном Совете по  проведению независимой оценки качества
деятельности учреждений культуры Володарского муниципального района Нижегородской
области (Приложение № 3).

4. Создать общественный Совет по проведению независимой оценки качества деятельности
учреждений культуры Володарского муниципального района Нижегородской области  до
01.06.2014 г.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации
Володарского муниципального района.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на   начальника отдела культуры,
спорта и молодежной политики администрации Володарского муниципального района
И.П.Абросимову.

И.о.Главы  администрации
Володарского муниципального района                                                                                Г.М.Щанников